
  

Z-6/2018. (IV.26.) sz. közgyűlési határozat  

a víziközművekkel kapcsolatos döntésekről  

Módosította: 186/2018. (VI.28.) sz., 86/2019. (III.28.) sz. közgyűlési határozat  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. 
és 21. pontjában, a 111. § (2) bekezdésében, valamint Szolnok Megyei Jogú Város vagyonáról és a 
vagyonnal való gazdálkodás egyes szabályairól szóló 25/2003. (VII.9.) önkormányzati rendeletben 
biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése dönt az Önkormányzat és a VCSM Zrt. Szolnok között 
a Közgyűlés Z-24/2016. (IX.29.) számú, Z-14/2017. (V.25.) számú és Z-32/2017. (XI.30.) számú 
határozata alapján a III.-IV.-V. ütemek építéséhez kapcsolódó ingatlanok bekötő vezetékeinek 
megvalósítása tárgyában megkötött Vállalkozási Szerződések vállalkozási díjának  

1.1. a III. ütem tekintetében nettó 15 685 008 Ft-ról 14 834 614 Ft összegre,  
1.2. a IV. ütem tekintetében nettó 12 094 464 Ft-ról 11 618 106 Ft összegre,  
1.3. az V. ütem tekintetében nettó 11 055 096 Ft -ról 10 601 761 Ft összegre  

történő módosításáról.  
2. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2019. évi koncessziós díj terhére ezennel hozzájárul 

a Szolnok, Vízpart körút V-VI. tömb szennyvíz-csatorna gerinchálózat építése VI. ütem 
kivitelezéséhez nettó 149 544 502,- Ft értékben. Az érintett utcák megjelölését és a műszaki tartalmát 
a határozat melléklete tartalmazza.  

3. 1  Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése dönt a 2. pontban meghatározott beruházáshoz 
kapcsolódó - a beruházás mielőbbi megkezdése és folyamatos végrehajtásának biztosítása érdekében, 
a közcélú érdekeltségi hozzájárulás megállapításával kapcsolatos eljárás kezdeményezése mellett - 
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata 2018. évi költségvetésének terhére, a kivetési eljárás 
során megfizetésre kerülő közcélú érdekeltségi hozzájárulások összegére figyelemmel az egyes 
ingatlanok szennyvízelvezetését biztosító bekötővezetékek megépítéséről - tekintettel víziközmű-
szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény és végrehajtási rendelete, valamint a közbeszerzésekről 
szóló 2015. évi CXLIII. törvény vonatkozó rendelkezéseire - a VCSM ZRt. Szolnok útján nettó 94 
488,- Ft/ingatlan áron 2019. december 31-i végső fizetési határidővel. Ha az ingatlan tulajdonosa a 
közcélú érdekeltségi hozzájárulást egy összegben fizeti meg 2018. december 31-ig, akkor a részéről 
fizetendő összeg nettó 86 614,- Ft/ingatlan. A 2018. december 31-ig befolyt közcélú érdekeltségi 
hozzájárulás mértékéig a VCSM ZRt. Szolnok rész-számla kibocsájtására jogosult, amelynek végső 
fizetési határideje 2019. március 31. napja.  

4. A határozat 2. pontjában szereplő beruházás kivitelezésének végső határideje 2018. november 
30., előteljesítés lehetséges. A végszámla pénzügyi rendezésének végső határideje: 2019. december 
31., részszámlák kibocsátása az elvégzett munkával arányos teljesítésigazolás alapján lehetséges. A 
beruházás tekintetében a 2019. évi koncessziós díj terhére előleg biztosítható, az Önkormányzat 
költségvetése pénzügyi helyzetének figyelembevétele mellett. A határozat 3. pontjában szereplő 
beruházás kivitelezésének végső határideje 2018. november 30., előteljesítés lehetséges. A végszámla 
pénzügyi rendezésének végső határideje: 2019. december 31., részszámlák kibocsátása az elvégzett 
munkával és a befolyt közcélú érdekeltségi hozzájárulás mértékéig arányos teljesítésigazolás alapján 
lehetséges.  

5. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése Z-32/2017. (XI. 30.) számú közgyűlési határozatának 
4. pontja az alábbi bekezdéssel egészül ki:  

                                                 
1 Módosította: 86/2019. (III.28.) sz. közgyűlési határozat 2. 



„A határozat 1. és 2. pontjában szereplő beruházás tekintetében a 2019. évi koncessziós díj terhére 
előleg biztosítható, az Önkormányzat költségvetése pénzügyi helyzetének figyelembevétele mellett.”.  

Felelős: Szalay Ferenc polgármester  
Határidő a forrás biztosítására: az Önkormányzat 2018. évi költségvetése módosításának 

elfogadása  
Végrehajtásban közreműködik:  
Műszaki és Gazdasági Igazgatóság koordinálásában a Polgármesteri Hivatal szervezeti egységei  
Határidő a vonatkozó megállapodás megkötésére: forrás biztosítását követően azonnal  
Végrehajtásban közreműködik:  
Műszaki Igazgatóság koordinálásában a Polgármesteri Hivatal szervezeti egységei  
6. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzatának 

2018. évi költségvetéséről szóló 3/2018. (II. 23.) önkormányzati rendelet II. Városüzemeltetési 
Feladatok / 2.7. Állategészségügy szakmai feladatok terhére dönt bruttó 10 000 000,- Ft biztosításáról 
a VCSM ZRt. Szolnok részére a Koncessziós szerződésben meghatározott kizárólagosság alapján a 
csatornahálózatban végzendő rágcsálóirtás végrehajtása céljára. Szolnok Megyei Jogú Város 
területén végzendő rágcsálóírtással kapcsolatos műszaki felügyeletet a VCSM ZRt. Szolnok látja el.  

7. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul a Z-18/2013. (VI.27.) sz. közgyűlési 
határozattal elfogadott a Víz- és Csatornaművek Koncessziós Zrt.-vel megkötött, szolnoki 19617/3 
hrsz-ú ingatlanból 8 ha 9672 m2 nagyságú területrész ingyenes használatáról szóló szerződés II.2. 
pontjának alábbi módosításához a szerződés egyéb részeinek változatlanul hagyásával:  

„2. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy az Önkormányzat 2005. július 01. napjától - 2023. 
június 30-ig terjedő határozott időtartamra a Használatba vevőnek az I.2. pontban meghatározott 
közfeladat ellátásához szükséges mértékben, ingyenesen, rendeltetésszerű használatra alkalmas 
állapotban használatba adja, Használatba vevő pedig használatba veszi az II.1. pontban körülírt 
ingatlanból a jelen szerződés 1. sz. melléklete szerinti területi elhelyezkedési rajz szerinti 8 ha 9672 
m2-es területrészt (továbbiakban: ingatlanrész).”  

8. 2  Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza Szalay Ferenc polgármestert a 
határozatban foglaltak végrehajtása érdekében szükséges szerződések megkötésére, szükség szerint 
a kivitelezési és pénzügyi határidők módosításával kapcsolatos intézkedések, nyilatkozatok 
megtételére, egyéb dokumentumok aláírására.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Szabó István alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
Dr. Rácz Andrea aljegyző  
Polgármesteri Hivatal Igazgatói  
Kaposvári Kázmér a VCSM ZRt. Szolnok vezérigazgatója  

 Szalay Ferenc s. k.  Dr. Sebestyén Ildikó s. k.  
 polgármester  jegyző  

Melléklet a Z-6/2018. (IV. 26.) sz. közgyűlési határozathoz  

A Szolnok, Vízpart krt. V-VI. tömb szennyvízcsatorna gerinchálózat-építés VI. ütem megvalósítása 
során az alábbi utcákban épül meg a szennyvízcsatorna hálózat:  

Ágnes utca páratlan oldalon a 49. házszámtól a 75. házszámig, illetve a páros oldalon 44. 
házszámtól a 70. házszámig,  

Csenge utca,  
Edit utca,  

                                                 
2 Módosította: 186/2018. (VI.28.) sz. közgyűlési határozat 2. 



Emese utca páratlan oldala és a páros oldalon 48. házszámtól a 74. házszámig,  
Júlia utca,  
Márta utca  

A Szolnok, Vízpart krt. V-VI. tömb szennyvízcsatorna gerinchálózat építése VI. ütem 
megvalósulása során kiépülő szennyvízcsatorna műszaki tartalma:  

- 1404 fm DN 200 KGPVC gravitációs gyűjtő-csatornahálózat  


	Z-6/2018. (IV.26.) sz. közgyűlési határozat
	a víziközművekkel kapcsolatos döntésekről
	UMelléklet a Z-6/2018. (IV. 26.) sz. közgyűlési határozathoz


